
祭祭
11時～18時まで

217
抽選会場：2階メルカードホール

一日限り

4等
400本

末等

7/14㈰～21㈰
期間中、メルカードむこがわ専門店のお買上、レシート合計金額2,000円毎（合算可）
に１回ガラポン抽選にご参加いただけます。お一人様最大2万円のレシート合計金額が
対象となりますので、お一人様10回限りガラポンが回せます。
※コープ武庫川店・催事店舗は対象外です。※景品がなくなり次第終了となります。

メルカードむこがわ公式HPへ
　https://mercado-m.com

謝謝
　おたのしみ
ガラポン抽選会

(日)
の感感

/

レシート対象期間

特賞
4本 １等

8本

夏

参加方法

メルカードむこがわ管理事務所お問合せ:
0798-43-1296

3等
150本

360ケ
5等

2等
40本


